PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL  N.º 023/2015

 PAULO ROBERTO BUTZGE, Prefeito Municipal de Candelária, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 006/2015, do Processo Seletivo Simplificado

n.º 003/2015, TORNA PÚBLICO o que segue:

1. Inscrições Deferidas – Os candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado aberto através do

Edital n.° 006/2015, do Processo Seletivo Simplificado n.º 003/2015, que tiveram suas inscrições

deferidas, encontram-se na relação abaixo:

N.º NOME FUNÇÃO

01 Juliana Iná Ellwanger Monitor de Informática para o Infomóvel

02  Everton Luiz Michel Monitor de Informática para o Infomóvel

03 Vilma Gabriela Gularte Monitor de Informática para o Infomóvel

04 Amanda Pereira Nunes Monitor de Informática para o Infomóvel

2. O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado preliminar poderá fazê-lo no dia

11/02/2015, em conformidade com o disposto no item 8, do Edital de Processo Seletivo Simplificado

aberto através do edital n.º 006/2015, junto à Secretaria Municipal de Educação, localizada na Rua

Thompson Flores, 385, centro, das 8h às 11h30min, e das 13h30min às 17h.

Candelária – RS, de 10 de fevereiro de 2015.

PAULO ROBERTO BUTZGE

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                                                   Registrado às fls.________

                                                                                                            Do competente livro,      em

                                                                                                            10 de fevereiro de 2015.

ENIO ROHDE

Sec. Mun. Administração, substituto                                              Agente Administrativo Auxiliar